
TT SBD Họ và tên
Giới 

tính

Ngày, tháng,

năm sinh

Hộ khẩu thường trú

(xã/phường, huyện, tỉnh)

Ghi 

chú

1 01 Huỳnh Ngọc Bích Châu Nữ 16/4/2000 P. Bình Định, An Nhơn, Bình Định

2 02 Nguyễn Thị Bích Đào Nữ 22/10/1994 Tam Quan Bắc, Hoài Nhơn, Bình Định

3 03 Phan Hoài Diễm Nữ 17/02/2001 Phước Sơn, Tuy Phước, Bình Định

4 04 Nguyễn Thị Ngọc Diệp Nữ 20/02/1997 Nhơn Hậu, An Nhơn, Bình Định

5 05 Nguyễn Lê Thành Định Nam 24/11/2001 Gia Lâm, Lâm Hà, Lâm Đồng

6 06 Nguyễn Thị Hoài Dung Nữ 21/01/1996 Cát Hanh, Phù Cát, Bình Định

7 07 Võ Nguyễn Hà Duyên Nữ 11/02/1999 B' Lá, Bảo Lâm, Lâm Đồng

8 08 Hồ Lương Ngọc Giàu Nữ 17/9/1998 Hoài Hương, Hoài Nhơn, Bình Định

9 09 Huỳnh Thị Thúy Hậu Nữ 22/9/1995  Nhơn Phong, An Nhơn, Bình Định

10 10 Trần Thị Thu Hương Nữ 22/11/2001 Đập Đá, An Nhơn, Bình Định

11 11 Nguyễn Ngọc Huy Nam 01/05/1998 Phước Thành, Tuy Phước, Bình Định

12 12 Nguyễn Thị Lập Nữ 11/11/1998 Nhơn Bình, Quy Nhơn, Bình Định

13 13 Đặng Vũ Linh Nam 15/02/1999 Mỹ Châu, Phù Mỹ, Bình Định

14 14 Trần Thị Linh Nữ 10/11/2000 Hoài Thanh, Hoài Nhơn, Bình Định

15 15 Nguyễn Thị Mỹ Linh Nữ 17/7/1996  Bình Thành, Tây Sơn, Bình Định

16 16 Nguyễn Thị Diễm My Nữ 09/3/1994 P. Bình Định, An Nhơn, Bình Định

17 17 Nguyễn Thị Bích Nga Nữ 18/4/1993 Hoài Châu, Hoài Nhơn, Bình Định

18 18 Trần Thị Minh Nguyệt Nữ 10/10/1995 Ân Nghĩa, Hoài Ân, Bình Định

19 19 Diệp Trung Quốc Nam 25/11/1995 Hoài Châu, Hoài Nhơn, Bình Định

20 20 Trần Văn Tâm Nam 05/12/2000  Quang Trung, Quy Nhơn, Bình Định

21 21 Đặng Công Tấn Nam 25/3/2001 Hoài Hải, Hoài Nhơn, Bình Định

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NGÀNH Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
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TT SBD Họ và tên
Giới 

tính

Ngày, tháng,

năm sinh

Hộ khẩu thường trú

(xã/phường, huyện, tỉnh)

Ghi 

chú

22 22 Nguyễn Hữu Thanh Nam 05/3/1981  Mỹ Thọ, Phù Mỹ, Bình Định

23 23 Phan Thị Diệu Thúy Nữ 02/12/2001 Trần Quang Diệu, Quy Nhơn, Bình Định

24 24 Phan Thị Mỹ Tiên Nữ 20/8/1994 Vĩnh Thạnh, Vĩnh Thạnh, Bình Định

25 25 Trần Thị Tiết Nữ 08/4/1999 Mỹ Thắng, Phù Mỹ, Bình Định

26 26 Trần Thị Kim Tín Nữ 04/9/2000 Hoài Mỹ, Hoài Nhơn, Bình Định

27 27 Nguyễn Thị Tịnh Nữ 08/8/2000 Mỹ Hòa, Phù Mỹ, Bình Định

28 28 Đỗ Hoàng Bảo Trân Nữ 11/3/1997 Hoài Châu, Hoài Nhơn, Bình Định

29 29 Đào Thị Trang Nữ 17/02/1998 Mỹ Hiệp, Phù Mỹ, Bình Định

30 30 Mai Nữ Hoàng Vy Nữ 25/01/2000 Phước Sơn, Tuy Phước, Bình Định

31 31 Nguyễn Hoàng Vy Nữ 12/3/1997 TT. Phù Mỹ, Phù Mỹ, Bình Định

Danh sách này có: 31 thí sinh./.



TT SBD Họ và tên
Giới 

tính

Ngày, tháng,
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Hộ khẩu thường trú

(xã/phường, huyện, tỉnh)

Ghi 

chú

1 01 Huỳnh Ngọc Bích Châu Nữ 16/4/2000 P. Bình Định, An Nhơn, Bình Định

2 02 Đặng Chí Danh Nam 25/5/1988 Mỹ Lộc, Phù Mỹ, Bình Định

3 03 Nguyễn Thị Bích Đào Nữ 22/10/1994 Tam Quan Bắc, Hoài Nhơn, Bình Định

4 04 Phan Hoài Diễm Nữ 17/02/2001 Phước Sơn, Tuy Phước, Bình Định

5 05 Nguyễn Thị Hoài Dung Nữ 21/01/1996 Cát Hanh, Phù Cát, Bình Định

6 06 Võ Nguyễn Hà Duyên Nữ 11/02/1999 B' Lá, Bảo Lâm, Lâm Đồng

7 07 Huỳnh Thị Thúy Hậu Nữ 22/9/1995  Nhơn Phong, An Nhơn, Bình Định

8 08 Đàm Văn Hồng Nam 17/3/1999  Krông Buk, Krông Pắc, Đắk Lắk

9 09 Phạm Quốc Huy Nam 20/9/1999  An Hòa, An Lão, Bình Định

10 10 Nguyễn Thị Diễm My Nữ 09/3/1994 P. Bình Định, An Nhơn, Bình Định

11 11 Nguyễn Thị Bích Nga Nữ 18/4/1993 Hoài Châu, Hoài Nhơn, Bình Định

12 12 Trần Thị Minh Nguyệt Nữ 10/10/1995 Ân Nghĩa, Hoài Ân, Bình Định

13 13 Nguyễn Hữu Thanh Nam 05/3/1981 Mỹ Thọ, Phù Mỹ, Bình Định

14 14 Nguyễn Thị Tịnh Nữ 08/8/2000 Mỹ Hòa, Phù Mỹ, Bình Định

15 15 Đỗ Hoàng Bảo Trân Nữ 11/3/1997 Hoài Châu, Hoài Nhơn, Bình Định

16 16 Nguyễn Hoàng Vy Nữ 12/3/1997 TT. Phù Mỹ, Phù Mỹ, Bình Định

Danh sách này có: 16 thí sinh./.

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NGÀNH Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
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DANH SÁCH SỐ BÁO DANH THÍ SINH DỰ THI ĐÁNH GIÁ
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